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Acta SPEI - 12 / 2023
 

Acta 7 Junta Electoral UNAHUR 2023
 

15/09/2023   De: Secretaría de Planeamiento y
Evaluación Institucional

Se adjunta a este documento el Acta Nº 7 de la Junta Electoral de la UNAHUR para las
elecciones 2023 en la que se tramita la presentación y oficialización de listas de
DOCENTES.
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ACTA  

 

Siendo las 10hs. Del lunes 11 de septiembre de 2023 se procede a publicar las listas de 

DOCENTES presentadas para las elecciones 2023 en la Sede de Origone y en la página 

web de la Universidad. Al mismo tiempo se habilita el plazo para presentar observaciones a 

las listas. 

 

Se da por concluído el acto. 

 

 

 

 

 

Jorge Aliaga 
Presidente 

Junta Electoral UNAHUR 
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ELECCIONES 2023 

JUNTA ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE HURLINGHAM 
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Id DOCUMENTO APELLIDO NOMBRE INSTITUTO CUERPO
1 30982767 BAZAN LORENA SOLEDAD SALUD COMUNITARIA CS
2 30576038 ZACARIAS INGRID SALUD COMUNITARIA CS
3 20368551 GONZALEZ VIVIANA SALUD COMUNITARIA CS
4 29383472 BONDA PACHECO HUGO SALUD COMUNITARIA CS
5 34145960 CASTELLON DANIELA SALUD COMUNITARIA CS
6 24502634 GUZMAN VALERIA SALUD COMUNITARIA CS
7 21481120 BIANO ANDREA SALUD COMUNITARIA CS
8 23332676 MIELNICZUK PATRICIA SALUD COMUNITARIA CS
9 14954459 COLMAN RAMONA EPIFANÍA SALUD COMUNITARIA CS

10 26956018 VILLANUEVA LORENA BEATRIZ SALUD COMUNITARIA CS
11 18783802 SANABRIA PRETTE MARIA DEL CARMEN SALUD COMUNITARIA CS
12 17303408 DELGADO CLAUDIO SALUD COMUNITARIA CS
13 21557765 HERRERA LEONARDO SANDRO SALUD COMUNITARIA CS
14 26679342 MASSA ALCANTARA JUANA NILDA SALUD COMUNITARIA CS
15 32123703 GARMENDIA DEMARTIN MARIA MERCEDES SALUD COMUNITARIA CS
16 12412648 PORTA JOSE LUIS SALUD COMUNITARIA CS
17 18435668 BESOZZI ANDREA SALUD COMUNITARIA CS
18 22134296 GULIN MARIA DELIA SALUD COMUNITARIA CS
19 25386424 QUINTANA VERONICA GLADYS SALUD COMUNITARIA CS
20 17388218 BORDOLI PABLO DANIEL SALUD COMUNITARIA CS
21 26060253 VALERIO ROMINA ANDREA SALUD COMUNITARIA CS
22 28910707 LAURIA CLAUDIA SALUD COMUNITARIA CS
23 17367155 VALLINA MARCELA SALUD COMUNITARIA CS
24 29644952 VILLENA OBREGON JULIO CESAR SALUD COMUNITARIA CS
25 26157423 SAN MARTÍN VIVIANA LORENA SALUD COMUNITARIA CS
26 20988178 MEDRANO GUSTAVO ENRIQUE TECNOLOGÍA E INGENIERÍA CS
27 26490894 CIARALLO CRISTIAN ADRIAN TECNOLOGÍA E INGENIERÍA CS
28 21005002 MIGLIORINO DIEGO TECNOLOGÍA E INGENIERÍA CS
29 11734246 BENCARDINO ANTONIO CIRIACO F TECNOLOGÍA E INGENIERÍA CS
30 16790587 VERNENGO MARTIN TECNOLOGÍA E INGENIERÍA CS
31 20654919 PURICELLI MARTIN FERNANDO TECNOLOGÍA E INGENIERÍA CS
32 17770124 GIULIANO MONICA TECNOLOGÍA E INGENIERÍA CS
33 25519357 LEGUIZAMON MARTIN GABRIEL TECNOLOGÍA E INGENIERÍA CS
34 25667046 BECERRA PAULINA TECNOLOGÍA E INGENIERÍA CS
35 21507874 ESQUIVEL GABRIEL ALEJANDRO TECNOLOGÍA E INGENIERÍA CS
36 13355139 GONZALEZ DANIEL TECNOLOGÍA E INGENIERÍA CS
37 31710472 LUNA SANTIAGO HERNAN TECNOLOGÍA E INGENIERÍA CS
38 23285339 RAMIREZ RODRIGO TECNOLOGÍA E INGENIERÍA CS
39 23355416 MEJIAS DAMIAN GERARDO TECNOLOGÍA E INGENIERÍA CS
40 92837349 TONNA ANGEL TECNOLOGÍA E INGENIERÍA CS
41 15067457 MOGUILEVSKY MARCELA EDUCACIÓN CS
42 18226946 IPPOLITO MONICA EDUCACIÓN CS
43 18365247 CERROTTA CECILIA EDUCACIÓN CS
44 20993734 GUBERNIEVICZ ADRIANA EDUCACIÓN CS
45 18041539 BAMONTE LUIS ANGEL EDUCACIÓN CS
46 22276554 FERNANDEZ SOUTO ADRIANA BIOTECNOLOGÍA CS
47 16894495 NOVEMBRE ANDREA EDUCACIÓN CS
48 37215089 VINCENTI CORTES GUSTAVO NICOLÁS EDUCACIÓN CS
49 30066953 OGIAN ARIEL EDUCACIÓN CS
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50 14871870 EGITTO RAUL FABIAN EDUCACIÓN CS
51 13433709 NAVARRO ANTONIO EDUCACIÓN CS
52 20430213 SCAGNETTI ANDREA NORMA EDUCACIÓN CS
53 29115164 JORDAN LAURA SELENE EDUCACIÓN CS
54 18263487 SIVORI JUAN MANUEL EDUCACIÓN CS
55 31469899 CARBALLO CONTTI MARIBEL EDUCACIÓN CS
56 8404371 FERRO FILIMER EDUCACIÓN CS
57 32251039 KRULL MARÍA LUJÁN EDUCACIÓN CS
58 26620387 ZABA GABRIEL ALEJANDRO EDUCACIÓN CS
59 26967187 ORECCHIO MARINA EDUCACIÓN CS
60 27949223 RUIZ DIAZ BARBARA EDUCACIÓN CS
61 14309885 FASSANELLI RAUL EDUCACIÓN CS
62 27088078 ROSSATI BRENDA KARINA EDUCACIÓN CS
63 26562128 ORBUCH IVAN PABLO EDUCACIÓN CS
64 28305176 BARBALACE DANIELA EDUCACIÓN CS
65 11931020 MARTINEZ MARIA DOLORES EDUCACIÓN CS
66 25895575 DEMOUSSELLE ARIEL EDUCACIÓN CS
67 13862598 MACEIRA JUAN CARLOS BIOTECNOLOGÍA CS
68 23960694 PILLOF MARCELA BIOTECNOLOGÍA CS
69 28803792 ZUBERMAN FEDERICO BIOTECNOLOGÍA CS
70 16977705 BUNGE MARÍA MARTA BIOTECNOLOGÍA CS
71 36982131 CERROTTA CLARA BIOTECNOLOGÍA CS
72 18821162 DI TELLA LUCIANO NICOLAS BIOTECNOLOGÍA CS
73 29041501 DENOYA GABRIELA BIOTECNOLOGÍA CS
74 17850669 RICCA ALEJANDRA BIOTECNOLOGÍA CS
75 26687339 CORPAS CECILIA BIOTECNOLOGÍA CS
76 30566132 CALVO SEBASTIAN BIOTECNOLOGÍA CS
77 22717345 LORENZI MARIANA BIOTECNOLOGÍA CS
78 17229094 POLENTA GUSTAVO BIOTECNOLOGÍA CS
79 17624510 VAUDAGNA SERGIO RAMÓN BIOTECNOLOGÍA CS
80 20636613 PEREYRA DANIELA MARIANA BIOTECNOLOGÍA CS
81 14240641 PERALTA BEATRIZ SALUD COMUNITARIA CS
82 32967678 VASCO ROMINA SALUD COMUNITARIA CS
83 13407675 PIETRELLI ADRIANA SALUD COMUNITARIA CS
84 21110701 LÓPEZ GRACIELA SALUD COMUNITARIA CS
85 37016682 MONETTA LUCÍA SALUD COMUNITARIA CS
86 30982767 BAZAN LORENA SOLEDAD SALUD COMUNITARIA CDS
87 30576038 ZACARIAS INGRID SALUD COMUNITARIA CDS
88 20368551 GONZALEZ VIVIANA SALUD COMUNITARIA CDS
89 29383472 BONDA PACHECO HUGO SALUD COMUNITARIA CDS
90 24502634 GUZMAN VALERIA SALUD COMUNITARIA CDS
91 21481120 BIANO ANDREA SALUD COMUNITARIA CDS
92 23332676 MIELNICZUK PATRICIA SALUD COMUNITARIA CDS
93 14954459 COLMAN RAMONA EPIFANÍA SALUD COMUNITARIA CDS
94 26956018 VILLANUEVA LORENA BEATRIZ SALUD COMUNITARIA CDS
95 34145960 CASTELLON DANIELA SALUD COMUNITARIA CDS
96 18783802 SANABRIA PRETTE MARIA DEL CARMEN SALUD COMUNITARIA CDS
97 22134296 GULIN MARIA DELIA SALUD COMUNITARIA CDS
98 25386424 QUINTANA VERONICA GLADYS SALUD COMUNITARIA CDS
99 17388218 BORDOLI PABLO DANIEL SALUD COMUNITARIA CDS
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100 26060253 VALERIO ROMINA ANDREA SALUD COMUNITARIA CDS
101 14240641 PERALTA BEATRIZ SALUD COMUNITARIA CDS
102 32967678 VASCO ROMINA SALUD COMUNITARIA CDS
103 13407675 PIETRELLI ADRIANA SALUD COMUNITARIA CDS
104 21110701 LÓPEZ GRACIELA SALUD COMUNITARIA CDS
105 37016682 MONETTA LUCÍA SALUD COMUNITARIA CDS
106 20988178 MEDRANO GUSTAVO ENRIQUE TECNOLOGÍA E INGENIERÍA CDT
107 25667046 BECERRA PAULINA TECNOLOGÍA E INGENIERÍA CDT
108 20654919 PURICELLI MARTIN FERNANDO TECNOLOGÍA E INGENIERÍA CDT
109 16223156 CAPPELLETTI DANIEL ANGEL TECNOLOGÍA E INGENIERÍA CDT
110 24911146 GONZALEZ TULIAN GERARDO TECNOLOGÍA E INGENIERÍA CDT
111 22598418 PEREZ GUARNIERI VERA TECNOLOGÍA E INGENIERÍA CDT
112 23252839 SBATELLA DANIELA TECNOLOGÍA E INGENIERÍA CDT
113 18036693 LILLO ROLANDO RAUL TECNOLOGÍA E INGENIERÍA CDT
114 26490894 CIARALLO CRISTIAN ADRIAN TECNOLOGÍA E INGENIERÍA CDT
115 25683595 PUSTILNIK MARTIN TECNOLOGÍA E INGENIERÍA CDT
116 32199034 MARCELLI PABLO TECNOLOGÍA E INGENIERÍA CDT
117 26133423 DELUCCHI MARIA DOLORES TECNOLOGÍA E INGENIERÍA CDT
118 25251945 FALKE GERMÁN FEDERICO TECNOLOGÍA E INGENIERÍA CDT
119 25515332 VILA DIEZ MARIA EUGENIA TECNOLOGÍA E INGENIERÍA CDT
120 15067457 MOGUILEVSKY MARCELA EDUCACIÓN CDE
121 18226946 IPPOLITO MONICA EDUCACIÓN CDE
122 18365247 CERROTTA CECILIA EDUCACIÓN CDE
123 20993734 GUBERNIEVICZ ADRIANA EDUCACIÓN CDE
124 18041539 BAMONTE LUIS ANGEL EDUCACIÓN CDE
125 22276554 FERNANDEZ SOUTO ADRIANA BIOTECNOLOGÍA CDE
126 16894495 NOVEMBRE ANDREA EDUCACIÓN CDE
127 37215089 VINCENTI CORTES GUSTAVO NICOLÁS EDUCACIÓN CDE
128 30066953 OGIAN ARIEL EDUCACIÓN CDE
129 14871870 EGITTO RAUL FABIAN EDUCACIÓN CDE
130 13433709 NAVARRO ANTONIO EDUCACIÓN CDE
131 20430213 SCAGNETTI ANDREA NORMA EDUCACIÓN CDE
132 29115164 JORDAN LAURA SELENE EDUCACIÓN CDE
133 18263487 SIVORI JUAN MANUEL EDUCACIÓN CDE
134 31469899 CARBALLO CONTTI MARIBEL EDUCACIÓN CDE
135 8404371 FERRO FILIMER EDUCACIÓN CDE
136 32251039 KRULL MARÍA LUJÁN EDUCACIÓN CDE
137 26620387 ZABA GABRIEL ALEJANDRO EDUCACIÓN CDE
138 26967187 ORECCHIO MARINA EDUCACIÓN CDE
139 27949223 RUIZ DIAZ BARBARA EDUCACIÓN CDE
140 14309885 FASSANELLI RAUL EDUCACIÓN CDE
141 27088078 ROSSATI BRENDA KARINA EDUCACIÓN CDE
142 26562128 ORBUCH IVAN PABLO EDUCACIÓN CDE
143 28305176 BARBALACE DANIELA EDUCACIÓN CDE
144 11931020 MARTINEZ MARIA DOLORES EDUCACIÓN CDE
145 25895575 DEMOUSSELLE ARIEL EDUCACIÓN CDE
146 13862598 MACEIRA JUAN CARLOS BIOTECNOLOGÍA CDB
147 23960694 PILLOF MARCELA BIOTECNOLOGÍA CDB
148 28803792 ZUBERMAN FEDERICO BIOTECNOLOGÍA CDB
149 16977705 BUNGE MARÍA MARTA BIOTECNOLOGÍA CDB
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150 36982131 CERROTTA CLARA BIOTECNOLOGÍA CDB
151 18821162 DI TELLA LUCIANO NICOLAS BIOTECNOLOGÍA CDB
152 29041501 DENOYA GABRIELA BIOTECNOLOGÍA CDB
153 17850669 RICCA ALEJANDRA BIOTECNOLOGÍA CDB
154 26687339 CORPAS CECILIA BIOTECNOLOGÍA CDB
155 30566132 CALVO SEBASTIAN BIOTECNOLOGÍA CDB
156 22717345 LORENZI MARIANA BIOTECNOLOGÍA CDB
157 17229094 POLENTA GUSTAVO BIOTECNOLOGÍA CDB
158 17624510 VAUDAGNA SERGIO RAMÓN BIOTECNOLOGÍA CDB
159 20636613 PEREYRA DANIELA MARIANA BIOTECNOLOGÍA CDB
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